
NE
M

O
C

NI
CE

Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a s. se sídlem Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 3787

Účastník, sídlo
Obchodní firma (Jméno): Městská nemocníce Ostrava, příspěvková organizace
Ulice: Nemocniční 898/20a
Město: Ostrava PSČ: 702 00
IČ 00635162 | DIČ: CZ00635162

1. Úvodní ustanovení
1.1. Tento dodatek, uzavřený mezi poskytovatelem a účastníkem, upravuje druhy a výši dohodnutých slev a dalších příslušných výhod 

poskytnutých poskytovatelem účastníkovi k veřejně dostupné službě elektronických komunikací Telefonní připojení poskytované 
poskytovatelem účastníkovi dle výše uvedené smlouvy a Specifikace služby nebo pod výše uvedeným číslem služby (v případě 
rozporu má přednost číslo služby). Pokud není číslo Specifikace služby ani číslo služby výše uvedeno, vztahuje se tento dodatek 
ke všem službám Telefonní připojení, poskytovaným poskytovatelem účastníkovi dle výše uvedené smlouvy.

1.2. Tento dodatek ruší a nahrazuje všechny předešlé dodatky, které se vztahují ke smlouvě a specifikaci služby uvedené výše.
1.3. Všechny ceny uvedené v tomto dodatku jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši, pokud není uvedeno jinak,

T-Mobiíe Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, I&64949681, DIČ: CZ64949681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 6.3787,

Stránka 1/3

©certifiecf; aObrenta; 09.11.2020 14:11:17;



Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací

Smluvní strany:
Poskytovatel: Účastník:

4 44 AnnA
Datum: 44 ^4 Datum: 19 20Z0



Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací

Podpis oprávněného zástupce poskytovatele Podpis oprávněného zástupce účastníka

TMobile Gzech Republica.s., Tomíčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Repubiic, IČ:6494968l, DIČ: CZ64949681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 3/3

©certified; abbrenta; 09.11.2020 14:11.17;


